Starszemu Urzędnikowi Kancelarji NASZEJ, Sekretarjatu Stanu Królestwa Polskiego, przez wzgląd na 36 lat jego służby, z których bez przerwy w Sekretarjacie Stanu z nieustannie jedznaczającą się gorliwością lat 28 spędził, niemniej z uwagi na zniszczone w służbie zdrowie jego i stan niedostatni wraz z liczną rodziną, udzieloną zostaje, poczynając od dnia 13 (25) Września 1860 r. jako daty uwolnienia go, na własną prośbę, ze służby, całko wita, wynagrodzenia ostatniej płacy jego pensja emerytalna, to jest po rubli srebrem dwa tysiące rocznie.

Z pensji takowej, kwota przewyższająca ilość, jaka temu Urzędnikowi z prawa przypada, uiszczana będzie z funduszu, zamieszczonego w budżecie Królestwa, na pensje w drodze szczególnych nagród.